

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont pokrycia dachowego z papy na deskowaniu wraz z wymianą instalacji ogromowej					
1		POKRYCIE DACHOWE			
1	KNR 4-01 d.1 0519-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²		
		284.5	m ²	284.500	
				RAZEM	284.500
2	KNR 4-01 d.1 0519-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa	m ²		
		Krotność = 2	m ²	284.5	
		284.5		RAZEM	284.5
3	KNR 4-01 d.1 0535-04	Rozebranie rynien nie nadającej się do użytku	m		
		28.35 *2	m	56.700	
				RAZEM	56.700
4	KNR 4-01 d.1 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		3.7 *4	m	14.800	
				RAZEM	14.800
5	KNR 4-01 d.1 0414-02	Wymiana deskowania z desek o grubości 25 mm na styk	m ²		
		284.5 * 0.10	m ²	28.450	
				RAZEM	28.450
6	KNR 4-01 d.1 0412-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykle i kleszcze	m		
		20	m	20.000	
				RAZEM	20.000
7	KNR-W 2-02 d.1 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m ²		
		76.76 * 0.25	m ²	19.190	
				RAZEM	19.190
8	KNR-W 2-02 d.1 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²		
		284.5	m ²	284.500	
				RAZEM	284.500
9	KNR-W 2-02 d.1 0519-03	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m		
		28.33*2	m	56.660	
				RAZEM	56.660
10	KNR-W 2-02 d.1 0526-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m		
		3.7 *4	m	14.800	
				RAZEM	14.800
11	KNR-W 4-01 d.1 0109-03	ANALOGIA.Wywóz papy i gruzu samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km (wraz z opłatą środowiskową)	m ³		
		284.5 * 0.03	m ³	8.535	
				RAZEM	8.535
12	KNR 4-01 d.1 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³		
		(284.5 * 0.02)* 4	m ³	22.760	
				RAZEM	22.760
2		INSTALACJA ODGROMOWA			
13	KNR 2-01 d.2 0317-0101	Wykopy liniowe o ścianach pionowych pod fundamenty, rurociągi, kolektory w gruntach suchych kat.IV z wydobyciem urobku łopatą lub wyciągiem ręcznym; głębokość do 1.5 m, szerokość 0.8-1.5 m	m ³		
		87*1*0.5	m ³	43.500	
				RAZEM	43.500
14	KNR 2-01 d.2 0320-0101	Zасыpywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych w gruntach kat.IV; głębokość do 1.5 m, szerokość 0.8-1.5 m	m ³		
		87*1*0.5	m ³	43.500	
				RAZEM	43.500
15	KNR 5-08 d.2 0604-02	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu płaskim pokrytym papą na drewnie	m		
		(2*28) + (4*10)	m	96.000	
				RAZEM	96.000
16	KNR 5-08 d.2 0606-03	Montaż zwodów pionowych naprzężanych z pręta o śr.do 10 mm na uprzednio zainstalowanych wspornikach na ścianie	m		
		8*3	m	24.000	
				RAZEM	24.000
17	KNR 5-08 d.2 0601-03	Montaż wsporników naciagowych z jedną złączką przelotową naprzężającą na konstrukcji na śruby	szt.		
		12	szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
18	KNR 5-08 d.2 0611-09	Montaż uziomu powierzchniowego w wykopie o głębokości do 1.0 m w gruncie kat.IV	m		
		91	m	91.000	
				RAZEM	91.000

07

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 5-08 d.2 0618-02	Łączenie pręta o śr. do 10 mm na dachu za pomocą złączy skręcanych odgałęźnych 3-wyłotowych 6	szt. szt.	 6.000	 6.000
				RAZEM	6.000
20	KNR 5-08 d.2 0618-01	Łączenie pręta o śr. do 10 mm na dachu za pomocą złączy skręcanych uniwersalnych krzyżowych 6	szt. szt.	 6.000	 6.000
				RAZEM	6.000
21	KNR 5-08 d.2 0619-01	Montaż złączy do rynny okapowej na dachu w instalacji uziemiającej i odgromowej 6	szt. szt.	 6.000	 6.000
				RAZEM	6.000
22	KNR 4-03 d.2 1205-01	Pierwszy pomiar uziemienia ochronnego lub roboczego 1	miar. miar.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
23	KNR 4-03 d.2 1205-02	Następny pomiar uziemienia ochronnego lub roboczego 11	miar. miar.	 11.000	 11.000
				RAZEM	11.000
3		WYKONANIE PODŁOGI OBIEKTOWEJ			
24	KNR-W 2-02 d.3 1105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe grubości 2 mm zatarte na gładko 129.00	m ² m ²	 129.000	 129.000
				RAZEM	129.000
25	KNR-W 2-02 d.3 1105-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - pogrubienie warstwy o 1 mm 129.00	m ² m ²	 129.000	 129.000
				RAZEM	129.000
26	KNR-W 2-02 d.3 1105-03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny 129.00	m ² m ²	 129.000	 129.000
				RAZEM	129.000
27	KNR-W 2-02 d.3 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe (wraz z wyprowadzeniem cokołu naściennego wysokości 10cm) 137.00	m ² m ²	 137.000	 137.000
				RAZEM	137.000
28	KNR-W 2-02 d.3 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 137.00	m ² m ²	 137.000	 137.000
				RAZEM	137.000